
ver.B
温度湿度変換器　HMT310シリーズ共通オプション/アクセサリー 注文コード

HM47280SP

DRW010281SP

DRW010276SP

HM47453SP

214848SP8ピンコネクタケーブル（5ｍ） 212142

DRW216050SP

238607

ASM211103オプション/アクセサリー 注文コード
210697フィッティングボディ M22X1.5 17223SPフィッティングボディ NPT1/2" 17225SP取付けフランジ HMT315 210696

SWG12NPT12

SWG12ISO38ボールバルブ ISO 1/2" BALLVALVE-1

212810SP

DRW212076SP

品名ステンレスフィルター
対応機種

ステンレス焼結金属フィルターステンレス網付PPSグリッドPPSグリッド
USBサービスケーブルレインシールドメンブレン付ステンレスフィルターMI70用接続ケーブル

品名

M210619JA

機種名 注文コード 日本語HMT310 M210619EN 英語 備考

ダクト取付けキット HMT313/317

HMT318

HMT314

フィッティング ISO 1/2" HMT318

フィッティング NPT 1/2"スウェジロック NPT 1/2" HMT314

HMT317

HMT318

スウェジロック ISO 3/8" HMT317

取扱説明書(追加分）


