

温度湿度変換器 HMT310シリーズ

共通オプション/アクセサリー

品名	注文コード
ステンレス焼結金属フィルター	HM47280SP
ステンレス網付PPSグリッド	DRW010281SP
PPSグリッド	DRW010276SP
ステンレスフィルター	HM47453SP
メンブレン付ステンレスフィルター	214848SP
8ピンコネクタケーブル(5m)	212142
MI70用接続ケーブル	DRW216050SP
USBサービスケーブル	238607
レインシールド	ASM211103

オプション/アクセサリー

品名	対応機種	注文コード
ダクト取付けキット	HMT313/317	210697
フィッティングボディ M22X1.5	HMT314	17223SP
フィッティングボディ NPT1/2"	HMT314	17225SP
取付けフランジ	HMT315	210696
スウェジロック NPT 1/2"	HMT317	SWG12NPT12
スウェジロック ISO 3/8"	HMT317	SWG12ISO38
ボールバルブ ISO 1/2"	HMT318	BALLVALVE-1
フィッティング NPT 1/2"	HMT318	212810SP
フィッティング ISO 1/2"	HMT318	DRW212076SP

取扱説明書(追加分)

機種名	注文コード	備考
HMT310	M210619EN	英語
	M210619JA	日本語